ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Edital n° 016/2018 – CP

Sessão Conselho Pleno

O CONSELHO PLENO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA,
reunir-se-á em Sessão Ordinária a ser realizada no dia 17.05.2018 (quinta-feira), às 15h
na sede desta Seccional, Rua Portão da Piedade nº 16 – Barris, quando serão julgados
os processos abaixo especificados, incluídos em pauta, e os remanescentes das pautas
de julgamentos anteriores, ficando as partes e os interessados a seguir notificados.
ORDEM DO DIA:
01. Processo Desagravo n° 658/2017 Interessados: Carlos Vinício Brasil Alcântara e Juíza
Leiga  Lícia  Oliveira  Silva,  RELATORA:  CONSELHEIRA  ERICA  RUSCH  DALTRO
PIMENTA;

02.  Processo  n°  12.100/2010 Interessados:  Ex  ofício  OAB-BA Portaria  006/2010-CP,
M.G.R.R.(OAB-BA 13.688), Adv: Maria da Graça Ramos Rapold, VISTA: CONSELHEIRO
JEFERSON BRAGA;

03. Processo n° 1134/2015 Interessados: Ex ofício OAB-BA Portaria 005/2015-CP, R.D.P.
C.,  Patrono:  Dr.  Ricardo  Pombal  Nunes,  RELATOR:  CONSELHEIRO  EDUARDO
RODRIGUES;

04.Processo n° 3704/2012 Interessados: Ex ofício OAB-BA Portaria 008/2012-CP, I.G.S.C.
(OAB-BA 32.269), Adv: Ingrid Gil Sales Carvalho, VISTA: CONSELHEIRO FRANCISCO
BERTINO BEZERRA DE CARVALHO;

05.Processo n° 1146/2017 Interessados: Ex ofício OAB-BA Portaria 005/2017-CP, G.L.B.
(OAB-BA 10.1650,  Adv:  Gildemar Lima Bittencourt,  RELATOR: CONSELHEIRO JOÃO
FRANCISCO ROSA.

06. O que ocorrer. Publique-se Mural Eletrônico.

SSA, 04/05/2018.

Luiz Viana Queiroz
Presidente OAB-BA